
~

"""'"

... ' '.' '

.,./_~
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACiÓN

PROVINCIA DEL NEUQUÉN

RESOLUCIÓN N° O O 6 I 2 &r

EXPEDIENTE N° 2500 - 34176/01

NEUQUÉN. O 8 FEB. 2002

VISTO:La solicitud presentada por la Sr. Padilla Jorge Antonio D.N.1. 20.120.877, para
inscribir en la categoría de REGISTRADO el "INSTITlITO DE COMPUTACiÓN
PERITO MORENO PLOTTIER"; y

CONSIDERANDO:

Que se han cumplimentado los datos y documentación establecidos por el Artículo
40 del Decreto Reglamentario N°1255/77 de la Ley 695, de Enseñanza Privada, para su

inscripción;

Que han intervenido distintas Áreas del Consejo Provincial de Educación,
emitiendo los respectivos dictámenes de orden pedagógico, edilicio y administrativo-
contable, según 10 establece el Artículo 5° del Decreto Reglamentario;

Que corresponde dictar la norma legal pertinente;

Por ello;

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN

R E S U E L V E:

10) REGISTRAR, atento a las normas que prescribe la Ley N° 695 de Enseñanza
Privada de la Provincia de Neuquén y su Decreto Reglamentario N° 1255/77, el
INSTITUTO DE COMPUT ACIÓN PERITO MORENO PLOTTIER";
propiedad de la Sr. Padilla Jorge Antonio, D.N.I 20.120.877, con domicilio en
Calle: Riavitz 176 de la Ciudad de Plottier.

20) ACORDAR la individualización del INSTITUTO DE COMPUT ACIÓN
PERITO MORENO PLOTTIER, en la CATEGORÍA de REGISTRADO con
el número de registro R- 198.

30) DETERMINAR que por la Dirección de Administración YGestión de Instituciones
Privadas se cursarán las comunicaciones correspondientes.


	page1
	images
	image1
	image2



